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ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE Z ZAKRESU INSTRUMENTÓW SYSTEMU OCENY 
FUNKCJONALNEJ W REHABILITACJI Z ZASTOSOWANIEM ICF DLA KADRY OŚRODKÓW 

REHABILITACYJNYCH NA ETAPIE UPOWSZECHNIANIA SYSTEMU

Narodowy Fundusz Zdrowia jako Lider w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 

realizuje projekt nr POWR.04.03.00-00-0025/19 pt. „Wypracowanie i wdrożenie systemu 

kompleksowej oceny funkcjonalnej w rehabilitacji z wykorzystaniem doświadczeń 

i rozwiązań zagranicznych” współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. W Polsce jest to nowe systemowe przedsięwzięcie, którego 

głównym zadaniem jest określenie i ujednolicenie standardu oceny funkcjonalnej pacjentów, 

korzystających ze świadczeń rehabilitacyjnych w formie stacjonarnej 

i ambulatoryjnej w oparciu o Międzynarodową Klasyfikację Funkcjonowania, Niepełnosprawności i 

Zdrowia (ICF).  

Realizacja projektu odbywa się we współpracy z partnerem krajowym, którym jest Instytut 

Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki w Lublinie (IMW) oraz zagranicznym Katholische Universitt 

Eischsttt-Ingolstadt (KUEI).

Mając na uwadze duże znaczenie efektów realizowanego projektu na dalsze działania NFZ 

w kierunku poprawy jakości i dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju rehabilitacji 

leczniczej zapraszam Państwa do udziału w szkoleniu organizowanego w ramach projektu. Szkolenie 

pozwoli Państwu szczegółowo zapoznać się z wypracowanymi w ramach projektu narzędziami do 

przeprowadzenia oceny funkcjonalnej pacjenta oraz realizacji procesu leczenia w ramach 

interdyscyplinarnych zespołów rehabilitacyjnych. Program szkolenia obejmować będzie również 

prezentację innowacyjnego narzędzia IT służącego wspieraniu badania pacjenta i zarządzania 

informacją.

Głównym celem projektu jest opracowanie i ewaluacja standardów oceny funkcjonalnej, które 

pozwolą na jednolity opis pacjentów korzystających z rehabilitacji w formie stacjonarnej oraz 

w formie ambulatoryjnej. Do ujednolicenia oceny funkcjonalnej pacjenta zastosowano 

Międzynarodową Klasyfikację Funkcjonowania, Niepełnosprawności i Zdrowia (ICF). Po zakończeniu 

projektu wypracowane standardy oceny efektywności prowadzonych działań rehabilitacyjnych 

rekomendowane będą do wprowadzenia do praktyki w systemie opieki zdrowotnej.
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Szkolenie odbywać się będzie w formie on-line i będzie zakończone wydaniem certyfikatu dla 

uczestnika szkolenia. Wszystkie informacje organizacyjne oraz dokumentację dotyczącą rekrutacji 

na szkolenie znajdziecie Państwo pod linkiem https://forms.gle/RMpVt7aTrjJuEDCDA

Mam nadzieję, że omawiane zagadnienia będą dla Państwa istotne w aspekcie wdrażanych do 

systemu opieki zdrowotnej zmian ukierunkowanych na poprawę dostępności i jakości świadczeń 

opieki zdrowotne oraz zainicjują aktywną dyskusje dotyczącą przedstawionej koncepcji i zasadności 

jej wdrażana do systemu opieki zdrowotnej.

Mając na uwadze szczególne znaczenie projektu dla wypracowania rekomendacji dla nowych 

rozwiązań dotyczących jakości i efektywności rehabilitacji leczniczej w systemie opieki zdrowotnej 

zapraszam Państwa do udziału w szkoleniu.

Z poważaniem

Filip Nowak

Prezes NFZ
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